

## **TransPerfect Denmark ApS**

c/o Zieglers Gaard Office Club, Nybrogade 12  
1203 København K

CVR-nr. 34 60 47 03  
*CVR no. 34 60 47 03*

**Årsrapport for 2019**  
*Annual report for 2019*

(8. regnskabsår)  
*(8th Financial year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juli 2020

*Adopted at the annual general meeting on 7  
July 2020*

---

Roy Benjamin Trujillo  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## *Table of contents*

	Side <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <b><i>Statements</i></b>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
<b>Årsregnskab</b> <b><i>Financial statements</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	11
Balance <i>Balance Sheet</i>	12
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	14

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

# Selskabsoplysninger

## *Company details*

### **Selskabet** *The company*

TransPerfect Denmark ApS  
c/o Zieglers Gaard Office Club, Nybrogade 12  
1203 København K

CVR-nr.: 34 60 47 03  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
*Reporting period: 1 January - 31 December 2019*  
Stiftet: 29. juni 2012  
*Incorporated: 29 June 2012*

Hjemsted: København  
*Domicile: Copenhagen*

### **Direktion** *Executive board*

Roy Benjamin Trujillo, direktør(director)

### **Revisor** *Auditors*

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forretning og drift indenfor oversættelsesarbejde samt hertil knyttet software lokalisering samt hertil relaterede investeringer og forretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 130.585, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 276.760.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Business review**

Like previous years, the main activity is business and operations within translation and related software localization, as well as current investments and business activities.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a profit of kr. 130.585, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of kr. 276.760.

The management considers the results satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

# Resultatopgørelse

## 1. januar - 31. december 2019

### *Income statement*

*1 January 2019 - 31 December 2019*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>1.941.429</b>	<b>1.408</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-1.767.636	-1.318
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>173.793</b>	<b>90</b>
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-5.170	-4
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>168.623</b>	<b>86</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-38.038	-19
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>130.585</b>	<b>67</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		130.585	67
		<b>130.585</b>	<b>67</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Balance sheet at 31 December 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Deposita		218.000	96
<i>Deposits</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>218.000</b>	<b>96</b>
<i>Fixed asset investments</i>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>218.000</b>	<b>96</b>
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.759.180	828
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	255
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Periodeafgrænsningsposter		726.951	910
<i>Prepayments</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.486.131</b>	<b>1.993</b>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.259.502</b>	<b>1.028</b>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.745.633</b>	<b>3.021</b>
<i>Current assets total</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.963.633</b>	<b>3.117</b>
<i>Assets total</i>			

## Balance pr. 31. december 2019

*Balance sheet at 31 December 2019*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		80.000	80
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		196.760	66
	3	<u>276.760</u>	<u>146</u>
<b>Egenkapital</b>			
<i>Equity total</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		0	14
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>		183.181	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		52.214	19
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.126.963	1.246
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		1.324.515	1.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total current liabilities</i>		<u>3.686.873</u>	<u>2.971</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Debt total</i>		<u>3.686.873</u>	<u>2.971</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Liabilities and equity total</i>		<u><u>3.963.633</u></u>	<u><u>3.117</u></u>

## Noter

### Notes

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
	kr.	t.kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
<i>Staff costs</i>			
Lønninger	1.748.169	1.299	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	10.947	4	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring	8.520	15	
<i>Other social security costs</i>			
	<u>1.767.636</u>	<u>1.318</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>	
<i>Average number of employees</i>			
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets aktuelle skat	38.038	19	
<i>Current tax for the year</i>			
	<u>38.038</u>	<u>19</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
<i>Equity</i>			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>66.175</u>	<u>146.175</u>
<i>Equity at 1 January 2019</i>			
Årets resultat	0	130.585	130.585
<i>Net profit/loss for the year</i>			
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>80.000</u>	<u>196.760</u>	<u>276.760</u>
<b>Equity at 31 December 2019</b>			